
LE CENTRE DE
CONDORCET

Une clinique familiale communautaire

Au service de la communauté

de Condorcet depuis plus de

cinq générations

11 rue Cément Gondrand
38490 Aoste
Agrément E2403800140
      07.81.30.46.27
      a2p.aoste@gmail.com

34 rue Alexandre Dumas
38480 Pont de Beauvoisin
Agrément E1703800010
      07.62.74.51.10
      ae2ponts@gmail.com

O F F R E

P ARRA
I N AG E

1 = 3
3 mois de forfait
code pour le prix
d’1 pour le filleul

20€
OFFERTS

sur la conduite
pour le parrain

Matin Après-midi

Lundi Fermé

Mardi 9h00 - 12h00 13h00 - 17h30

Mercredi 9h00 - 12h00 13h00 - 17h30

Jeudi 9h00 - 12h00 13h00 - 17h30

Vendredi 9h00 - 12h00 13h00 - 17h30

Samedi 9h00 - 13h00

HORAIRES DE L’AGENCE 
ET DE REVISION DU CODE

Code E-photo
4 timbres
Carte nationale d'identité
JDC de 17 à 25 ans (signée)
ASSR2 (passé au collège en 3e)
Permis de conduire (A1- A2- AM)
Justificatif de domicile de - 3 mois
Si hébergé : Pièce d'identité et attestation
d'hébergement

Handicape ou retrait de permis  
Visite Médicale (médecin agrée)

Reprise de dossier 
Inscription à l'ANTS
Résultat code (ETG)

DOSSIER D’INSCRIPTION

MODALITES DE PAIEMENT
Heures de conduite payables à l’avance
Paiement en plusieurs fois sans frais
Financement pôle emploi, permis à
1€/jour accepté

Ta
rif

s v
ala

ble
s j

us
qu

’au
  a

u 3
1/

12
/2

02
5



Evaluation (simu) ................................................. 
13 leçons de conduite (minimum)...................... 
Rdv préalable (2h) ............................................... 
2 Rdv prédagogique (6h) ..................................... 
Permis blanc (1h) .................................................
Accompagnement à l’examen .............................. 

Eval + 13 leçons + Rdv 
+ Permis 

Evaluation (simu) ................................................. 
13 leçons de conduite (minimum)....................... 
Accompagnement à l’examen ..............................

Eval + 13 leçons + Permis 

Passerelle boite auto en B................................... 
Formation Post permis ........................................ 

BOITE AUTOMATIQUE
Gestion élève + kit pédagogique + forfait révision +

droit passage et accompagnement ETG

BOITE MANUELLEFORMULE CODE

1 mois ..........................................................  
Attention : l’inscription en préfecture peut prendre plus d’un mois

3 mois .......................................................... 
6 mois .......................................................... 

PRESTATION A L’UNITE

Gestion élève ...................................................... 
Livre de code ...................................................... 
Livret d’apprentissage ...................................... 
 Livret de vérification ....................................... 
 Forfait de révision du code en agence et internet :

1 mois .......................................................... 
3 mois ..........................................................  
6 mois .......................................................... 

Accompagnement ETG (code) ........................... 
Droit passage examen du code .........................
E-Photo ................................................................
Pack alerte SMS .................................................
Leçon de conduite 1h (Manuelle) ......................
Leçon de conduite 1h (Automatique) ................
Rdv pédagogique salle 2h ..................................
Aide à la délivrance du titre ..............................

L’évaluation de départ, la leçon de simulateur, la leçon de conduite
collective, la séance de vérification et l’accompagnement à l’examen sont

au même prix qu’une leçon de conduite

89€
15€
15€
10€

243€

283€
323€

49€
89€
129€
35€
30€
8€
8€

55€
60€
59€
15€

Permis AAC (15 ans)
Evaluation (simu) ................................................. 
20 leçons de conduite (minimum)...................... 
Rdv préalable (2h) ............................................... 
2 Rdv prédagogique (6h) ..................................... 
Permis blanc (1h) .................................................
Accompagnement à l’examen .............................. 

Eval + 20 leçons + Rdv 
+ Permis 1 6 8 4 €

Evaluation (simu) ................................................. 
20 leçons de conduite (minimum)...................... 
Accompagnement à l’examen ..............................

Eval + 20 leçons + Permis 

Permis B (17 ans)

1 2 7 6 €

Profitez d’heures OFFERTES en choisissant le
simulateur pour démarrer !

Boite manuelle = 8h de simu + 16h de voiture  
Boite automatique = 6h de simu + 10h de voiture 

55€
1100€
110€
228€
55€
55€

55€
1100€

55€

Permis AAC (15 ans)

1 3 7 8 €

Permis B (17 ans)

9 4 5 €
Formations

60€
 780€
120€
238€
60€
60€

60€
 780€

60€

439€
 99€

Label “Qualité des formations au
sein des écoles de conduite”

Obtenus le 24 Octobre 2018
...................................


