PARRAINAGE

20€

**OFFERTS** sur la conduite pour le parrain

3 mois de forfait code pour le prix d'1 pour le filleul

#### **DOSSIER D'INSCRIPTION**

- Code E-photo
- → 4 timbres
- Carte nationale d'identité
- → ASSR2 (passé au collège en 3e)
- Permis de conduire (Al- A2- AM)
- → Justificatif de domicile de 3 mois
- ⇒ Si hébergé : Pièce d'identité et attestation
- → d'hébergement

#### Handicape ou retrait de permis

> Visite Médicale (médecin agrée)

#### Reprise de dossier

- → Inscription à l'ANTS
- Résultat code (ETG)

#### **MODALITES DE PAIEMENT**

- Heures de conduite payables à l'avance
- Paiement en plusieurs fois sans frais
- Financement pôle emploi, permis à 1€/jour accepté

### **HORAIRES DE L'AGENCE ET DE REVISION DU CODE**

	Matin	Après-midi
Lundi	Fermé	
Mardi	9h00 - 12h00	13h00 - 17h30
Mercredi	9h00 - 12h00	13h00 - 17h30
Jeudi	9h00 - 12h00	13h00 - 17h30
Vendredi	9h00 - 12h00	13h00 - 17h30
Samedi	9h00 - 13h00	



#### 2 Ecoles de Conduite!



34 rue Alexandre Dumas 38480 Pont de Beauvoisin Agrément E1703800010

**(3)** 07.62.74.51.10

🔁 ae2ponts@gmail.com



11 rue Cément Gondrand 38490 Aoste

Agrément E2403800140

**Q** 07.81.30.46.27



a2p.aoste@gmail.com



L'avenir t'appartient, prends la route en main!



Retrouvez nous!



A2P - Auto-école des 2 ponts



autoecoledes2ponts



https://a2p.one/

## **FORMULE CODE**

Gestion élève + kit pédagogique + forfait révision + droit passage et accompagnement ETG

→ 1 mois	243€
Attention : l'inscription en préfecture peut prendre plus d'un m	ois
→ 3 mois	283€
→ 6 mois	323€

## PRESTATION A L'UNITE

→ Gestion élève	89€
→ Livre de code	15€
→ Livret d'apprentissage	15€
Livret de vérification	10€
→ Forfait de révision du code en agence et inter	net :
• 1 mois	49€
• 3 mois	89€
• 6 mois	129€
Accompagnement ETG (code)	35€
→ Droit passage examen du code	30€
⇒ E-Photo	8€
→ Pack alerte SMS	8€
→ Leçon de conduite 1h (Manuelle)	55€
Leçon de conduite 1h (Automatique)	
Rdv pédagogique salle 2h	
→ Aide à la délivrance du titre	

L'évaluation de départ, la leçon de simulateur, la leçon de conduite collective, la séance de vérification et l'accompagnement à l'examen sont au même prix qu'une leçon de conduite

## **BOITE MANUELLE**

## Permis AAC (15 ans)

=	Evaluation (simu)	55€
<b>=</b> )	20 leçons de conduite (minimum)	1100€
	Rdv préalable (2h)	110€
	2 Rdv prédagogique (6h)	228€
	Permis blanc (1h)	55€
	Accompagnement à l'examen	55€

Eval + 20 leçons + Rdv + Permis 1684€

## Permis B (17 ans)

Evaluation (simu)	55€
20 leçons de conduite (minimum)	1100€
Accompagnement à l'examen	. 55€

Eval + 20 leçons + Permis

1276€

Profitez d'heures **OFFERTES** en choisissant le simulateur pour démarrer !

Boite manuelle = 8h de simu + 16h de voiture

Boite automatique = 6h de simu + 10h de voiture

# **BOITE AUTOMATIQUE**

# Permis AAC (15 ans)

Eval + 13 leçons + Rdv	
Accompagnement à l'examen	60€
Permis blanc (1h)	60€
→ 2 Rdv prédagogique (6h)	
Rdv préalable (2h)	
→ 13 leçons de conduite (minimum)	
Evaluation (simu)	

+ Permis

# Permis B (17 ans)

Evaluation (simu)	60€
→ 13 leçons de conduite (minimum)	780
Accompagnoment à l'evemon	cor

Eval + 13 leçons + Permis

945€

1378€

### **Formations**

Passerelle dolle auto eli b	439£
→ Formation Post permis	99€

Label "Qualité des formations au sein des écoles de conduite"

Obtenus le 24 Octobre 2018

